АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Краснодар

Об утверждении объекта,
в отношении которого планируется заключение

концессионного соглашения, на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» постановляю:

1. Утвердить информацию об объекте, в отношении которого
планируется заключение концессионного соглашения, на 2025 год (далее -
Информация об объекте) согласно приложению.

2. Управлению инвестиций и развития малого и среднего
предпринимательства администрации муниципального образования город
Краснодар (Литвинов) до 01.02.2025 разместить Информацию об объекте на
официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о
проведении торгов .www.torgi.gov.ru

3. Департаменту информационной политики администрации
муниципального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации
муниципального образования город Краснодар и городской Думы
Краснодара.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар
Д.Ю.Васильева.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город Краснодар Д.Ю.Васильев

http://www.torgi.gov.ru

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар ,

от .У;/ У/

ИНФОРМАЦИЯ
об объекте, в отношении которого планируется

заключение концессионного соглашения, на 2025 год

№
п/п

Наименование и адрес объекта
Вид работ в рамках

концессионного соглашения
(создание и (или) реконструкция)

1. Плавательный бассейн, расположенный на
земельном участке с кадастровым номером
23:43:0106012:630 в Прикубанском
внутригородском округе города Краснодара

Создание

Начальник управления
инвестиций и развития малого
и среднего предпринимательства
администрации муниципального
образования город Краснодар В.П.Литвинов